
Sv

Již  t
znám
si u
ten,
to h
s nim
4‐7)
milo
Patn
nazý

Opa

1. Z
myš
patn

• C
z

 

2. P
32).
část

• J

• S
v
1

• J
 

3. P
atm

• V

 BIB

       

vojsíkova 266

LUKÁ

třetí  týde
mým velk
kazujeme
, kdo se r
hned v úv
mi, dále t
),  tak  v
osrdenstv
náctá  ka
ýváno ‚O 

akování: C

Znovu  si 
šlenky  je
náctou ka

Co  je  hla
z několika

Přečtěte 
.  Jak byc
t pojmen

Jaké osob

S kým mů
verše celé
15,1‐3)? 

Jaký jiný n

Podívejm
mosféru n

Všimněte 

BLICKÉ 

  SKUPIN

69/20, Ústí n

Cop

ÁŠOVO 

en  proch
kým (troj
e, jaké je 
aduje, kd
vodu patn
to bylo n
v podoben
ví  a  volá 
apitola  v
ztracené

Co vás ne

přečtěte
dnotlivýc
apitolu? 

vním  důr
a různých 

si někol
chom mo
nujte vlas

by v tomto

ůžeme  jed
ého podo

název byc

e  se  na
avozuje v

si slůvka 

SPOLEČ

NOVÉ ST

nad Labem, 

pyright © 20

EVANG

O
házíme  p
)podoben
Boží srdc

dyž hříšníc
nácté kap
aprosto z
nství  o 
hříšníky,

vrcholí  v
m synu‘ (

ejvíce zasá

e  celou  p
ch  částí  t

razem  té
perspekt

ikrát  cel
ohli  rozd
stními slo

o příběhu

dnotlivé o
benství  i 

chom tom

a  první  d
verš 11?

‚také‘ na

ČENSTV

TUDIUM B

 tel.: 775 240

010 Biblické

ELIUM,
OTÁZKY KE

patnáctou
nstvím o 
ce pro ztr
ci činí pok
pitoly  (v. 
zřejmé  ja
ztracené
  aby  čini
poslední
(Lk 15,11

áhlo v ne

patnáctou
této  kapi

to  kapito
tiv ‐ viz klí

é podob
ělit  tent
ovy.  

u vystupuj

osoby  ide
důvod, p

muto podo

dějství  n

a začátku 

Í KŘESŤ

BIBLE, B

0 758, cirkevu

é společens

LEKCE 5
E STUDIU

u  kapitolo
ztraceno
racené. B
kání a ob
1‐2), kde

ak z podo
é  minci 
ili  pokání
í  částí  t
‐32). 

dělním ká

u  kapitol
itoly.  Jak

oly  (podív
íčová slov

benství o
o příběh

jí?  

entifikova
proč Ježíš 

obenství j

ašeho  p

v. 11. Na

ŤANŮ ÚS

BŘEZEN 2

usti@gmail.c

ství křesťanů

59, LK 1

ou  Lukáš
osti. Na ce
Bůh je zde
rací se k 
e  Ježíš př
benství o
(v.  8‐10
í  a  radov
trojpodob

ázání na d

lu  a  přip
k  byste  p

vejte  se 
va)? 

o  ztracen
h na men

t  (nezapo
toto pod

ještě moh

příběhu  (

a co to od

STÍ NAD 

2010 

com; www.ci

ů 

15,11‐

šova  evan
elém pod
e zobrazo
Němu. Vi
řijímá hří
o ztracen
0).  Bůh 
vali  se  ze
benství, 

dnešní od

pomeňte 
pojmenov

na  celou

ném  synu
nší  části?

omeňte n
dobenství

hli dát? 

(v.  11‐12

dkazuje? 

LABEM

cirkevusti.cz 

24  

ngelia  se
dobenství
ován jako
iděli jsme
íšníky a  jí
é ovci (v.
je  plný

e  spasení.
které  je

ddíl? 

si  hlavní
vali  celou

  kapitolu

u  (v. 11‐
? Každou

na úvodní
í  říká  ‐ Lk

2).  Jakou

M 

e 
í 
o 
e 
í 
. 
ý 
. 
e 

í 
u 

u 

‐
u 

í 
k 

u 



Svojsíkov

• Jak na
 

4. V dalš
synovi. K

• Jaké d
člověk

• Kdo z p

• Jak se 

• Jak ta
 

5. Verše
shrnuli ty

• Všimn
apliko

• Najdě

• Pokus
charak

 

6. Ve ve
svého sy

• Z před

• Jak by

• Jak to
 

7. Posled
části příb

• Jak  ty
minci)

• Jak roz

• Jak ta
 

8. Jak to
již  poká
odkládát

 BIBLIC

va 2669/20, 

a vás půso

ší části na
K jaké sku

další věci o
k toužil?  

patnácté 

na tohoto

to postav

e 17‐21  js
yto verše

něte  si  slo
ovat ‚duch

ěte podobn

ste se shrn
kterizovat

erších 20‐
yna? 

dchozích v

yste reago

to jednán

dní dva  v
běhu. Co 

yto  verše 
)? 

zumíte ot

to skutečn

oto podob
ní  a  sko
te? 

CKÉ SPO

 Ústí nad Lab

Copyright

obí verš 12

ašeho pří
pině lidé 

o jeho cha

kapitoly s

o syna dív

va souvisí s

sou klíčo
e? 

oves  v těc
ovním způ

ná vyjádře

nout synov
t všechno,

‐22 vidím

veršů i z tě

ovali vy na

ní ukazuje 

verše na
tyto pop

souvisí  s p

tcovu proh

nost souvi

benství p
ončili  v n

OLEČENS

bem, tel.: 775

t © 2010 Bi

2? Co nám

běhu (v. 
byste dn

arakteru se

se mohl s 

vali farizeo

s námi? 

ovou pasá

chto  verší
ůsobem‘. 

ení v před

vo jednán
, co se ode

e postoj 

ěchto se po

a jeho míst

na Boží je

šeho  tex
isují? 

předchozí

hlášení o t

isí s námi 

promlouv
náručí  ne

STVÍ KŘE

75 240 758, c

blické spole

m říká o ch

13‐16) m
es přirov

e dozvídá

tímto mla

ové, kteří p

áží našeh

ších.  Vypiš
 

dchozích d

ní do něko
ehrálo ve 

otce. Jak

okuste po

tě? 

ednání s n

xtu  (v. 23

ími dvěm

tom, že sy

a naším s

á do vaše
ebeského

ESŤANŮ

cirkevusti@g

ečenství kře

harakteru 

můžeme o
nali jeho 

me z těch

adším syne

posloucha

ho  textu.

šte  si  je 

dvou podo

olika slove
v. 17‐21.

k tento ot

opsat char

ámi?  

3‐24)  jsou

ma  částmi 

yn byl mrte

stavem př

eho vlast
o  Otce? 

Ů ÚSTÍ N

gmail.com; w

esťanů 

mladšího

odhalit víc
jednání?

hto veršů?

em ztotož

ali tento p

  Jakým  s

a  pokuste

obenstvích

es, která b

tec reaguj

rakter otce

u  vyvrcho

podoben

ev z verše

řed nebesk

ního živo
Pokud 

NAD LAB

www.cirkevus

o syna? 

ce o mlad
 

? Po čem t

žnit? 

příběh? 

slovem b

e  se  je  n

h. 

budou výst

je na jed

e. 

olením p

nství  (o ov

e 24? 

kým Otcem

ota? Činili
ne,  proč

BEM 

sti.cz 

dším 

tento 

byste 

nějak 

tižně 

nání 

první 

vci a 

m? 

 jste 
č  to 


